2521. Cam — Smich de Prukocicz Vernkonem capellanum de Vitow habet ponere contra Potrasium de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

2522. Potrasius de Prukocicz cum Adam de ibidem terminum secundum pro equo.

2523. Pasko condam de Dzadusicz cum Gosdgone de Swrapa terminum habet de uisione.

2524. Pena — Vlodko kmetho de Prukocicz penam VI marcarum, quia clamabat in indicio; Andreas camerarius iussit scribere.

2525. Sobko officialis cum Vichotha de Jankouicz terminum secundum, quod nuncium agitauit suum.

2526. Pena — Nicolaus de Czudzinouicz penam XV, quia venit ad indicium in panczerio; dominus Ymram iussit scribere.

2527. Philip de Gelouicz cum Pascone de Zagoricz terminum secundum pro (III) II mareis et frumento (z. p.).

2528. Jacussius de Vsscze cum Clemente de (Drvakouicz) Kaczcouicz [terminum habent].

2529. Formosa de Prossouicz cum Johanne, Mscislao de Laczawa pro VI marcis dotis et VI dotalicy [terminum habent].

2530. Jasko de Swossouicz cum Stascone kmethone de ibidem, terminum secundum pro XL palis et VIIIo pri...... in uia positis et pro vlneribus IIbus apertis in scropha et uno non aperto.

2531. (Cr. I a. p. 129). Bernardus de Kaczcouicz cum Stephano, Pascone de Gelouicz terminum secundum habet pro hereditate.

2532. Nicolaus de Prukocicz cum Msciskone de ibidem terminum secundum habent pro iniuriis.

2533. Pacosius de Daban cum Nicolao de Cirnechow terminum tercium habent. (z. p.).

2534. Jan dictus Kozina de Boscin cum Nicolao de Sviradzicz terminum secundum.

2535. Stasko de Drwaczouicz cum Sandkone [terminum habet?  (zap. niedokończona).

2536. Potras de Prossouicz cum Nicolao de Vanczkouicz terminum secundum habent pro IIIbus mensuris siliginis.

2537. Wars de Koscelnik cum uxore condam Gutonis de Radzouicz terminum habent ad primos terminos post diem sancti Stanislai in Prossouicz.

2538. Totus conuentus cum preposito de Stanatecz et duobus kmethonibus, unus de Climantow, alter de Premaczan, cum Tomcone de Zabocin terminum tercium habent.

2539. Paulus de Rzadouicz cum Nicolao de Radouicz terminum secundum habent pro wlnere.

2540. Streczslaus de Mirosow et Potrasius de ibidem Andree filius terminum peremptorium. Petrus officialis (condempnauit).

2541. Clara de Zidow cum Pascone de ibidem terminum habet de uisione.

2542. Tomco de Zabocin cum Zegotha szapranecz terminum tercium.

2543. Borzis de Crisko. (zap. niedokończona).

2544. Cam — Nicolaus de Sviradzicz Clementem capellanum de Cosczelecz habet ponere contra uxorem Pacossy de Pelcznicza, die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent. (z. p.).